

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*Л.Г.*  
(подпись)

Долгополова Л.Г.  
(фамилия, инициалы)

24.08.2020 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
**Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном  
учреждении Муниципального образования город Ирбит  
"Детский сад компенсирующего вида №2"**

(полное наименование работодателя)

623856, Свердловская обл., г. Ирбит, ул. Елизарьевых, дом 33-а  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6611004916

(ИНН работодателя)

1026600881053

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 140195

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Рябкова*  
(подпись)

Рябкова О.Ю.

(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

*Бессонова*  
(подпись)

Бессонова Е.С.

(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

*Бушмелева*  
(подпись)

Бушмелева О.А.

(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

*Глызина*  
(подпись)

Глызина И.В.

(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)



7	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

*Долгополова Л.Г.*  
(подпись)

Долгополова Л.Г.  
(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профкома

*Рябкова*  
(подпись)

Рябкова О.Ю.  
(Ф.И.О.)

Ответственный за охрану труда

*Бессонова Е.С.*  
(подпись)

Бессонова Е.С.  
(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

Методист  
(должность)

*Бушмелева О.А.*  
(подпись)

Бушмелева О.А.  
(Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством  
(должность)

*Глызина И.В.*  
(подпись)

Глызина И.В.  
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351

(№ в реестре экспертов)

Каримов А.В.  
(Ф.И.О.)

07.08.2020  
(дата)